
PREFEITURA DE MONTES CLAROS
Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3020 – fax – 0xx-38-3229-3182

CEP -  39.401-002  -  Montes  Claros – MG

EXTRATO - RESULTADOS DE PREGÕES Nº 88/2015 
A Pregoeira Municipal na forma da Lei Federal  n.º 8.666/93 e alterações torna público os
Resultados Finais dos Processos Licitatórios abaixo identificados:

PREGÃO PRESENCIAL Nº:

0031/2015  -  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS DE CONFECÇÃO  DE CARIMBOS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES  DA
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  E  PLANEJAMENTO  E  GESTÃO.  Termo  de
Revogação, firmado em 13/10/2015, O Prefeito Municipal de Montes Claros - MG, no uso de
suas atribuições legais,  consoante o disposto no artigo 49 da Lei Federal 8.666/93 e suas
alterações, resolve pela REVOGAÇÃO da Licitação acima referenciada, tendo em vista o prazo
reduzido para aquisição do objeto uma vez que o exercício financeiro termina em 31/12/2015. 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº:

0127/2015  -  AQUISIÇÃO  DE  COLETES  PARA IDENTIFICAÇÃO  DOS  SERVIDORES  DA
VIGILÂNCIA PATRIMONIAL, processo homologado em 09/11/2015.Contratado:

GENIUS INDÚSTRIA E COM. DO VESTUÁRIO LTDA-EPP. R$ 29.760,00

Vigência: Imediata.

Montes Claros (MG), 13 de Novembro de 2015.
Pregoeiro Municipal


